
ve spolupráci s VŠB-TU Ostrava a VUT v Brně, 
pod záštitou děkana Strojní fakulty VŠB-TU Ostrava  

doc. Ing. Iva Hlavatého, Ph.D.

POZVÁNKA
NA KONFERENCI

99260

XIV. KONFERENCE

OCELOVÉ
KONSTRUKCE 2012

se zaměřením na materiálové 
inženýrství, projektování, realizace 

staveb, ekonomické aspekty 
a povrchovou ochranu

Konference s dlouhou tradicí v novém pojetí…
Zařazeno v akreditovaných vzdělávacích programech 

celoživotního vzdělávání  ČKAIT – A3 a systému celoživotního 
profesního vzdělávání ČKA.

čtvrtek 24. 5. 2012
Státní léčebné lázně 

KARLOVA STUDÁNKA
Hlavní lázeňská budova Libuše

Mediální partneři konference

2012

Partneři konference



Dovolte, abychom Vás jménem přípravného výboru a organizátorů srdečně pozvali 
na čtrnáctý ročník konference věnované problematice ocelových konstrukcí, která se 
koná v horském prostředí Státních léčebných lázní Karlova Studánka. 

Konference se zaměří na následující tematické okruhy:

 I. Materiálové inženýrství, výroba a kvalita oceli  
  (nové materiály, trendy, legislativa)
	 	 •	 prof.	Ing.	Vlastimil	Vodárek,	CSc.	–	VŠB-TU	Ostrava

 II.  Projektování a návrh ocelových konstrukcí  
  (novinky a problematika v oblasti projektování OK)
	 	 •	 Ing.	Vít	Křivý,	Ph.D.	–	VŠB-TU	Ostrava

 III. Realizace staveb  
  (pozemní stavitelství, mosty, technologické stavby)
	 	 •	 doc.	Ing.	Marcela	Karmazínová,	CSc.	–	VUT	Brno

 IV. Ekonomické aspekty realizací a údržba ocelových konstrukcí  
  (údržba, přejímky, legislativa, ekonomika staveb)
	 	 •	 Ing.	Lucie	Krejčí,	Ph.D.	–	VŠB-TU	Ostrava

 V. Povrchová ochrana ocelových konstrukcí  
  (navrhování a realizace povrchových úprav, defektoskopie) 
	 	 •	 prof.	Ing.	Miroslav	Mohyla,	DrSc.	–	VŠB-TU	Ostrava

Doprovodné prezentace partnerů konference a firem.

 Přípravný výbor
Bc. Vítězslav Fejfar, manažer konference	–	fejfar@konstrukce-media.cz
prof. Ing. Vlastimil Vodárek, CSc.	–	vlastimil.vodarek@vsb.cz
Ing. Vít Křivý, Ph.D.	–	vit.krivy@vsb.cz
doc. Ing. Marcela Karmazínová, CSc.	–	karmazinova.m@fce.vutbr.cz
Ing. Lucie Krejčí, Ph.D.	–	lucie.krejci@vsb.cz
prof. Ing. Miroslav Mohyla, DrSc.	–	miroslav.mohyla@vsb.cz

 Moderátor konference
Ing.	Stanislav	Cieslar,	AF	Power	agency,	a.	s.	–	stanislav.cieslar@afpower.cz

  Sekretariát konference
KONSTRUKCE Media, s. r. o.  
Bc. Vítězslav Fejfar, Na Obvodu 1098/41, 703 00 Ostrava-Vítkovice,  
tel.	733	531	084,	e-mail:	fejfar@konstrukce-media.cz



Informace o dalších aktivitách Sekurkon, s.r.o. najdete na internetu
www.sekurkon.cz

Využívejte elektronickou poštu s možností přihlášení.

  Časový program konference
Čtvrtek 24. května 2012
	 08:00–09:00	 Registrace	účastníků,	ubytování	a	příprava	firemních	prezentací
	 09:00–18:00	 Odborný	program	–	přednášky
	 20:00–23:00	 Společenský	večer,	moderovaná	diskuze

Koordinátor odborného programu – odborný garant:
Bc.	Vítězslav	Fejfar,	KONSTRUKCE	Media,	s.r.o.	–	fejfar@konstrukce-media.cz

  Termíny
Přihlášky	k	aktivní	firemní	účasti	 .......................................................................................  do 16. 5. 2012
Text příspěvku a inzerát do sborníku je třeba dodat  .................................................  do 24. 4. 2012
Přihlášky odborných příspěvků  .........................................................................................  do 24. 4. 2012

 Možnosti pro volný čas
Lázně	Karlova	Studánka	nabízejí	ideální	turistické	podmínky	ve	středu	Chráněné	krajinné	oblasti	
Jeseníky. Možnost využití dvou tenisových kurtů a okolních cyklostezek pro horskou cyklistiku. 
Celoročně	 k	 dispozici	 fitcentrum	 Orlík.	 V	 horní	 části	 lázeňského	 parku	 je	 umístěna	 ojedinělá	
geologická přírodní expozice s 340 exponáty dokumentující geologický vývoj celého Jesenicka 
na jednom místě.

Léčebné procedury:
1) Přírodní léčivé zdroje   5) Inhalační léčba
2) Vodní masážní procedury    6) Rehabilitační techniky
3) Koupele     7) Elektroléčba
4) Masáže     8) Ostatní procedury

Vedení	Lázní	Karlova	Studánka	Vás	srdečně	zve	26.	5.	2012	na	slavnostní	zahájení	lázeňské	sezóny.
Bližší informace o volnočasových aktivitách a léčebných procedurách získáte u Dany Scholzové 
na tel. +420 554 798 263, mob. +420 775 757 896.



 ORGANIZAČNÍ INFORMACE

 1. Vyplněnou závaznou přihlášku doručte do 7 dnů před konáním na adresu: SEKURKON, s. r. o., 
Pobočka PRAHA, Kontaktní osoba: Ing. H. Šubrtová, Thámova 18, 180 00 Praha 8 - Karlín,  
tel./fax:	224	817	994,	e-mail:	subrtova@sekurkon.cz,	www.sekurkon.cz.

 2. Vložné je závislé na datu připsání platby ve prospěch dodavatele.

	 3.	 Vložné	zahrnuje:	účast	na	konferenci,	sborník,	účast	na	společenském	setkání	a	občerstvení	
(káva a minerálka). Stravné a ubytování je nutné objednat a uhradit zvlášť.

	 4.	 Účastnický	poplatek	–	rozpis	pro	1	osobu:
  úhrada do 30. 4. 2012 úhrada po 30. 4. 2012
  Vložné 3.804 vč. 20 % DPH Vložné 4.284 vč. 20 % DPH

  Strava viz rozpis v závazné přihlášce.
  Ubytování 
  –	dvoulůžkový	pokoj		–	1	noc/os.	 615	Kč	vč.	14	%	DPH	(v ceně zahrnut lázeňský poplatek)
	 	 –	jednolůžkový	pokoj	–	1	noc/os.		 765	Kč	vč.	14	%	DPH	(v ceně zahrnut lázeňský poplatek)

	 5.	 Cena	je	stanovena	dohodou	mezi	dodavatelem	(Sekurkon,	s.	r.	o.)	a	odběratelem	(účastník).	
Přihlašující	organizace	(odběratel)	akceptuje	nabídku	dodavatele	a	závazně	objednává	účast	
na akci.

	 	 Celkovou	 platbu	 vypočtenou	 podle	 počtu	 účastníků	 a	 rozsahu	 objednávaných	 položek	
poukažte	na	účet	Sekurkon,	s.r.o.	u	ČSOB,	a.s.,	Anglická	20,	Praha	2,	č. ú. 209430722/0300, 
pro účastníky	ze	států	EU	IBAN:	CZ07	0300	0000	0002	0943	0722,	BIC:	CEKOCZPP,	variabilní 
symbol 99260.	Při	platbě	v hotovosti	u registrace	se zvyšuje	vložné	o	120	Kč	–	netýká	se	za-
hraničních	účastníků.

	 6.	 Daňový	doklad	na	řádně	zaslanou	platbu	zašleme	v zákonných	lhůtách.

	 7.	 Podmínky	storna:	Při	zrušení	účasti	do	10dnů	před	konáním	akce	vracíme	70	%	a	do	5dnů	
50 %	z celkového	poplatku	za	akci.	(Rozhodující	je	den	doručení!)	Při	neúčasti	přihlašovaného	
nebo jeho náhradníka poplatek nevracíme. 

 8. O zařazení příspěvků do sborníku a programu konference rozhodne přípravný výbor.

 9. Uveřejnění příspěvku ve sborníku je podmíněno podáním předběžné přihlášky nebo přihláš-
ky	k firemní	účasti.

 10. Technické vybavení na konferenci: dataprojektor, flipchart.

 11. Jednací jazyky: čeština, slovenština, angličtina


